Cognome
GUARINONI
PRIMINO
ANDREOLI
FONTANA
FONTANA
D'URSO
FLORIDIA
D'URSO

DE ROSA
CICCIU'
MARIOLINI
FLORIDIA
DE ROSA
ZILIANI

LISI

DOSSI
CASTELNOVI
BACCANELLI
MONOPOLI
GIANNETTI
SPUMINI
FRAGAPANE
ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROMANO

DANIEL

DAVIDE
GIACOMINA
DARIO

DARIO
SALVATORE
ANTONINO
SALVATORE
GIUSEPPA
FRANCESCO
RICCARDO
ANTONINO
GIUSEPPA
ARMANDO
ANTONIO

IVAN

LUCREZIA
MARCO
UMBERTO
BIAGIO
ELEONORA
GIUSEPPA
EMANUELA LUCIA
EMANUELA LUCIA
EMANUELA LUCIA
EMANUELA LUCIA
EMANUELA LUCIA

Incarichi e autorizzazioni conferiti ai sensi dell'art.50 del D.lgs 165/2001

Denominazione Conferente Oggetto dell'Incarico
LICEO SCIENTIFICO - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE C.GOLGI ALTRE TIPOLOGIE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA ALTRE TIPOLOGIE
Istituto Compresivo Statale Polo Est ALTRE TIPOLOGIE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA ALTRE TIPOLOGIE
UNIVERSITA' CATTOLICA DI MILANO ALTRE TIPOLOGIE
C.F.P. GIUSEPPE ZANARDELLI COMMISSIONI
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC | DARFO BOARIO TERME ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'A.DIAZ '- MEDA ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'A.DIAZ '- MEDA ALTRE TIPOLOGIE
LA GROLLA ALTRE TIPOLOGIE
TECNOFFICE ALTRE TIPOLOGIE
VITTORIA SRL ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO ALTRE TIPOLOGIE
ALESSANDRO LASFERZA snc ALTRE TIPOLOGIE
AD SERVIZI DI ADAMO G. ALTRE TIPOLOGIE

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I. S. 'OLIVELLI-PUTELLI'- D£ALTRE TIPOLOGIE

Ministero dell'lstruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca REVISORE DEI CONTI
Ministero dell'lstruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca REVISORE DEI CONTI
Ministero dell'lstruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca REVISORE DEI CONTI
Ministero dell'lstruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca REVISORE DEI CONTI
Ministero dell'lstruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca REVISORE DEI CONTI

Data Inizio

06/02/2019
01/03/2019
04/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
04/02/2019
09/04/2019
09/04/2019
09/04/2019
09/04/2019
01/04/2019
03/05/2019
07/05/2019
01/10/2019
01/09/2019
11/10/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
01/10/2019
01/01/2019
18/11/2019
01/04/2019
15/02/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

Data Fine

31/05/2019
30/09/2019
30/04/2019
31/01/2020
30/06/2019
05/02/2019
12/04/2019
12/04/2019
11/04/2019
12/04/2019
21/05/2019
07/05/2019
10/05/2019
30/09/2020
30/08/2025
31/08/2020
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
30/06/2020
31/12/2019
25/11/2019
31/12/2019
31/03/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/03/2022



	 Incarichi 2019

