Incarichi e autorizzazioni conferiti ai sensi dell'art.50 del D.lgs 165/2001

Anno	Cognome	Nome	Denominazione Conferente	Oggetto dell'Incarico	Data Inizio	Data Fine	Ammontare
2019	GUARINONI	DANIEL	LICEO SCIENTIFICO - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE C.GOLGI	ALTRE TIPOLOGIE	06/02/2019	31/05/2019	0,00
2019	PRIMINO	DAVIDE	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA	ALTRE TIPOLOGIE	01/03/2019	30/09/2019	0,00
2019	ANDREOLI	GIACOMINA	Istituto Compresivo Statale Polo Est	ALTRE TIPOLOGIE	04/02/2019	30/04/2019	0,00
2019	FONTANA	DARIO	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA	ALTRE TIPOLOGIE	28/02/2019	31/01/2020	0,00
2019	FONTANA	DARIO	UNIVERSITA' CATTOLICA DI MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	28/02/2019	30/06/2019	0,00
2019	D'URSO	SALVATORE	C.F.P. GIUSEPPE ZANARDELLI	COMMISSIONI	04/02/2019	05/02/2019	188,49
2019	FLORIDIA	ANTONINO	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	09/04/2019	12/04/2019	350,00
2019	D'URSO	SALVATORE	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	09/04/2019	12/04/2019	350,00
2019	DE ROSA	GIUSEPPA	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	09/04/2019	11/04/2019	350,00
2019	CICCIU'	FRANCESCO	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	09/04/2019	12/04/2019	350,00
2019	MARIOLINI	RICCARDO	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC I DARFO BOARIO TERME	ALTRE TIPOLOGIE	01/04/2019	21/05/2019	578,48
2019	FLORIDIA	ANTONINO	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'A.DIAZ '- MEDA	ALTRE TIPOLOGIE	03/05/2019	07/05/2019	550,00
2019	DE ROSA	GIUSEPPA	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'A.DIAZ '- MEDA	ALTRE TIPOLOGIE	07/05/2019	10/05/2019	250,00
2019	ZILIANI	ARMANDO	LA GROLLA	ALTRE TIPOLOGIE	01/10/2019	30/09/2020	0,00
2019	LISI	ANTONIO	TECNOFFICE	ALTRE TIPOLOGIE	01/09/2019	30/08/2025	0,00
2019	DOSSI	IVAN	VITTORIA SRL	ALTRE TIPOLOGIE	11/10/2019	31/08/2020	0,00
2019	CASTELNOVI	LUCREZIA	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	12/03/2019	15/03/2019	350,00
2019	BACCANELLI	MARCO	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	12/03/2019	15/03/2019	350,00
2019	MONOPOLI	UMBERTO	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	12/03/2019	15/03/2019	350,00
2019	GIANNETTI	BIAGIO	ALESSANDRO LASFERZA snc	ALTRE TIPOLOGIE	01/10/2019	30/06/2020	0,00
2019	SPUMINI	ELEONORA	AD SERVIZI DI ADAMO G.	ALTRE TIPOLOGIE	01/01/2019	31/12/2019	0,00
2019	FRAGAPANE	GIUSEPPA	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I. S. 'OLIVELLI-PUTELLI'- DA	ALTRE TIPOLOGIE	18/11/2019	25/11/2019	297,92
2019	ROMANO	EMANUELA LUCIA	Ministero dell'Istruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca	REVISORE DEI CONTI	01/04/2019	31/12/2019	1221,75
2019	ROMANO	EMANUELA LUCIA	Ministero dell'Istruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca	REVISORE DEI CONTI	15/02/2019	31/03/2019	137,25
2019	ROMANO	EMANUELA LUCIA	Ministero dell'Istruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca	REVISORE DEI CONTI	01/01/2020	31/12/2020	1629,00
2019	ROMANO	EMANUELA LUCIA	Ministero dell'Istruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca	REVISORE DEI CONTI	01/01/2021	31/12/2021	0,00
2019	ROMANO	EMANUELA LUCIA	Ministero dell'Istruzione, Ministero dell'Universita' e della Ricerca	REVISORE DEI CONTI	01/01/2022	31/03/2022	0,00